[bookmark: _GoBack]様式第5号の2(第12条関係)
(許可　第　　　　　号)
年　　月　　日
家庭廃棄物搬入許可申請書
　取手市長　　　　　　　　　　殿

　取手市廃棄物の処理及び再利用の促進に関する条例施行規則第12条の規定に基づき，次のとおり，家庭廃棄物の搬入の許可を申請します。
	ふりがな

	住所

	搬入者名
	印

	電話番号

	搬入期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	搬入回数

	搬入車両
	　種類　　　　　　　　　　　　　　　　ナンバー

	申請理由

	搬入手数料

	搬入場所及び時間

	廃棄物の種類及び品目

	チェック
	種類
	主な品目

	□
	可燃ごみ(指定袋に入ったもの)

	□
	不燃ごみ(指定袋に入ったもの)

	□
	資源物(缶・ペットボトル・プラスチック製容器包装については指定袋に入ったもの)

	□
	有害ごみ

	□
	粗大ごみ(「指定袋には入らないもの」又は「入っても袋の結び手部が縛れないもの」)　　　　　　　　　　　　＊搬入する粗大ごみの品目は下記のとおり

市役所使用欄(この中は記入しないでください。)

	決裁

	条件又は指示事項